אספקת מכשירי שיקום וניידות במצב חירום לתלמידים שוהים בביתם – נוהל רקע

בהתאם לסעיף 15(א) לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (נגישות לשירותי שעת חירום במסגרות לאנשים עם מוגבלות), התשפ"א-2021 (להלן – "התקנות"), גובש נוהל זה בשיתוף פעולה בין היחידה הארצית למכשירי שיקום וניידות במשרד הבריאות לאגף א' חינוך מיוחד במשרד החינוך, על מנת להסדיר אספקת ציוד במצב חירום, שיאפשר המשך טיפול גם בתקופה בה התלמידים שוהים בביתם.

היחידה הארצית למכשירי שיקום וניידות במשרד הבריאות הינה הגורם האחראי בשגרה על אספקת מכשירי שיקום וניידות לתושבים הזכאים ובכללם תלמידים, בהתאם לרשימה המנויה בתוספת השלישית לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994. תלמידים אשר לומדים במסגרות לחינוך מיוחד במערכת החינוך אינם זקוקים בשגרה לחלק מהמכשירים, שכן מסגרות החינוך מחזיקות מכשירים אלו ומאפשרות שימוש בהם בשגרה. לאור זאת, בשגרה ניתן מענה תפקודי לתלמידים עם מוגבלות, בגילאים 3-21 הלומדים במערכת החינוך.